PAGE
2

Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение)
РЕШЕНИЕ
30  июня 2018                                                                                       № 261
О Разъяснениях для избирательных объединений, кандидатов, избирательных комиссий по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса" на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16-24, 26, 27, 38, 62-69, 71 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», частью 1 статьи 10 областного закона от 15 мая 2013 года №  26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волошовское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛА:
1.  Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам при проведении досрочных выборов депутатов советов депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области, представлять в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района документы, предусмотренные федеральным и областным законодательством для выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса по формам, прилагаемым к Разъяснениям для избирательных объединений, кандидатов, избирательных комиссий по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 06 июня 2018 года № 25/179.

2. Разместить «Разъяснения для избирательных объединений, кандидатов, избирательных комиссий по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов» и  образцы  форм  на  официальном    сайте    администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее баннер  «Досрочные выборы 09 сентября 2018 года».
Председатель  ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                              Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК (ИКМО)

Лужского муниципального района                                                               Т.О.Меньшикова